墓 地 使 用 申 請 書

年   月   日

剣 淵 町 長 様

 次のとおり墓地の使用を申請いたします。

住 所
〒

氏 名 印 申 請 者

電 話 （         ）    －

墓 地 名 中央墓地 南剣淵墓地 西原墓地 東剣淵墓地 桜岡墓地 東静川墓地

区 画 番 号          条通        番

その他（石碑建立予定時期等）

※処理欄（記入不要）

許可証交付 未  ・  済 許可証番号
墓地ごとに付番

第     号

使 用 料

１等 3,000 円  中央墓地

２等 2,000 円  西原墓地

３等 1,500 円  南剣淵墓地 東剣淵墓地 桜岡墓地 東静川墓地

納 付 未      ・      済

原 簿 入 力 未      ・      済